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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41611019J

2. Data e Regjistrimit 11/04/2024
3. Emri i Subjektit RenewTech Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane,Rruga “5 Maji”, Pll. ALB Edil, Obj. 
A, Shkalla 1, K.5, Ap. 25 . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksporti, shitje me shumicë dhe pakicë, si dhe, 

programimit dhe prodhimit, zhvillimit dhe implementimit të 
software-ve dhe hardware-ve si dhe menaxhimin dhe 
implementimit të cdo projekti për kompanitë shqiptare dhe të 
huaja, shërbimi dhe mirëmbajtja e gjeneratorëve, turbinave, 
sistemeve hidraulike të ndryshme të hidrocentraleve, 
termocentraleve, pajisjeve mjekësore dhe spitalore, pajisjeve 
ajrit të kondicionuar, ventilimi, paisjeve të back-up dhe 
baterive.Projektim, instalim dhe mirëmbajtje e centrave me 
panele diellore.Import - eksport, me shumicë e pakicë të 
vajrave lubrifikant dhe pjesëve të këmbimit për cdo lloj 
motori dhe fuqie, të pajisjeve elektronike, elektro-shtëpiake, 
impiante të brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni 
TV, i pajisjeve dhe sistemeve për mbrojtjen nga zjarri dhe 
sistemeve të tjera të sigurisë dhe detektimit.Ndërtimi i 
impianteve për prodhimin e energjisë elektrike.Ndërtime, 
mirëmbajtje, ose ristrukturime me ndërhyrje të sakta ose që 
janë të nevojshëm për prodhimin e energjisë elektrike, të 
kompletuar me punimet e muraturës, plotësuese ose 
ndihmëse, të vecanta ose të rrjetit, përfshirë edhe të gjithë 
impiantet mekanikë, elektromekanikë, elektrikë, telefonikë, 
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elektronikë, të nevojshëm për funksionim, sigurim dhe 
asistencë.Ndërtime për nënstacione, hidrocentralet, 
termocentralet, kabinat e transformimit të tensionit, linjat e 
TU / TM / TL dhe shpërndarjen e energjisë elektrike. 
Konsulencë dhe punime të inxhinerisë mjedisore.Montim, 
mirëmbajtje ose ristrukturim i impianteve hidrosanitare, 
gazit, kundra zjarrit. Impiante ngritëse dhe transportues. 
Projektim arkitekturor dhe inxhinierik të cdo lloji. Punime 
rifiniture të muraturës, rikonstruksione dhe mirëmbajtje 
ndërtimesh civile e industriale, veshje fasadash. Punime 
gërmimi në tokë, gërmimet, sistemimet dhe ndryshimet në 
volum të tokës. Ndërtime civile e industriale si dhe shitblerja 
e tyre.Punime nëntokesore, përfshire galeritë natyrore, 
shpime, kalime nëntokësore, tunele,diga dhe tunele 
hidroteknike, ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra 
kullimi e vaditje.Punime mbrojtje lumore sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Matje dhe punime 
topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime për ujë.Ofrimin e shërbimeve të konsulencës, të 
studimeve strategjike, studimeve të fizibilitetit. Projektim 
dhe montim për konstruksionet metalike. Konsulencë në 
fushën e burimeve të energjisë së rinovueshme.Konsulencë 
dhe menaxhim projektesh.Shërbime të ndërmjetësimit në 
tregun e punës për gjithë llojet e pozicioneve të punës, 
shërbime të formimit profesional dhe trajnimeve të të gjitha 
niveleve. Vënie personeli në dispozicion të të tretëve 
(nënkontraktim i shërbimeve të punëmarrësit). Shërbime 
këshillimi/Konsulence për vlerësimin dhe zhvillimin e 
burimeve njerëzore.Shërbime, konsultime e operacione 
komisionere si ndërmjetës në operacionet tregtare, aktivitete 
prodhimi e investime në fusha të ndryshme. Punësim të 
përkohshëm të punonjësve vendas dhe të huaj; Vënie 
personeli në dispozicion të të tretëve (nënkontraktim i 
shërbimeve të punëmarrësit);Menaxhimit të Projekteve, në 
fushën e burimeve njerëzore, ekonomike, financiare, të 
biznesit dhe investimeve,të marketingut, të promovimit, 
studimeve të tregut, në fushën e kërkimit etj.Shërbime, 
konsultime e operacione komisionere si ndërmjetës në 
operacionet tregtare, aktivitete prodhimi e investime në fusha 
të ndryshme; Eksportin e mallrave dhe shërbimeve. Aktivitet 
në projektim, modelim, prodhim, implementim dhe testim të 
shërbimeve për eksport. Shërbime të ndërmjetësimit në 
tregun e punës për gjithë llojet e pozicioneve të punës, 
shërbime të formimit profesional dhe trajnimeve të të gjitha 
niveleve. Vënie personeli në dispozicion të të tretëve 
(nënkontraktim i shërbimeve të punëmarrësit). Shërbime 
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këshillimi/Konsulence për vlerësimin dhe zhvillimin e 
burimeve njerëzore.Shërbime, konsultime e operacione 
komisionere si ndërmjetës në operacionet tregtare, aktivitete 
prodhimi e investime në fusha të ndryshme.Punësim të 
përkohshëm të punonjësve vendas dhe të huaj; Vënie 
personeli në dispozicion të të tretëve (nënkontraktim i 
shërbimeve të punëmarrësit);Menaxhimit të Projekteve, në 
fushën e burimeve njerëzore, ekonomike, financiare, të 
biznesit dhe investimeve, të marketingut, të promovimit, 
studimeve të tregut, në fushën e kërkimit etj.Shërbime, 
konsultime e operacione komisionere si ndërmjetës në 
operacionet tregtare, aktivitete prodhimi e investime në fusha 
të ndryshme; Eksportin e mallrave dhe shërbimeve.Aktivitet 
në projektim, modelim, prodhim, implementim dhe testim të 
shërbimeve për eksport. 
Aurora Xhorxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 08/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AuroraXhorxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RenewTech Solutions
E-Mail: a.xhorxhi@gmail.com  
Telefon: 0683288730  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-271993-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7E72BC-38C4-4499-AC69-77A2A5AF1826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43D4510-C24F-42FC-9B6B-DA96233106CE
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Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


